

# **SKIFTER AUTOMOBILER ApS**

Maglemosevej 3  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2018**

---

**Peter Skifter**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SKIFTER AUTOMOBILER ApS Maglemosevej 3 2950 Vedbæk  Telefonnummer: 45651083  CVR-nr: 26399718 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S 2960 Rungsted

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på kr. 1.067.971 efter et kurstab på over kr. 1.000.000, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.513.013. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-138.154</b>	<b>-119.362</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.480	-7.480
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-145.634</b>	<b>-126.842</b>
Andre finansielle indtægter .....		94.743	673.920
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.017.080	-272.785
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.067.971</b>	<b>274.293</b>
Skat af årets resultat .....		0	52.756
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.067.971</b>	<b>327.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.067.971	327.049
<b>I alt .....</b>		<b>-1.067.971</b>	<b>327.049</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		59.840	67.320
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.840</b>	<b>67.320</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.840</b>	<b>4.391.320</b>
Udskudte skatteaktiver .....		52.756	52.756
Tilgodehavende skat .....		17.319	23.187
Andre tilgodehavender .....		17.534	34.575
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.609</b>	<b>110.518</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.260.287	4.324.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.260.287</b>	<b>4.324.000</b>
Likvide beholdninger .....		136.957	94.136
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.484.853</b>	<b>204.654</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.544.693</b>	<b>4.595.974</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.388.013	4.455.984
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.513.013</b>	<b>4.580.984</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.155	14.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.525	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.680</b>	<b>14.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.680</b>	<b>14.990</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.544.693</b>	<b>4.595.974</b>